ROZKAZ

DO

ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO MIASTA WARSZAWY

Dnia 22 Listopada (4 Grudnia) 1865 roku.

N^o 265.

Zaszła w Nr. 264 rozkazu pomyłka drukarska co do przeznaczeń na zawakowane posady w Magistracie miasta Warszawy, prosi się w następujący właściwy sposób:

Budowniczo wie miasta i Kommissarze Administracyjni dopilnują, aby dozwolone roboty wykonano podług planów i warunków w udzielonych pozwoleniach wyszczególnionych, za poprzedniem złożeniem tych ostatnich w kancelarji Kommissarza Administracyjnego dla zaciągnięcia do jego kontroli.

Dezurni w Magistracie: na dzień 23 Listopada (5 Grudnia) 1865.

URZĘDNIICY:

Czerkasow Eljasz Pomocnik Kontrolera od godziny 9 rano do 3 po południu.
Nagórski Szymon urzędnik do pisma od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.
Rurawski Józef urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA: